АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2017 год                                         г. Белогорск              № 292-П

Об утверждении паспортов на автомобильные
дороги общего пользования местного значения
на территории муниципального образования
городское поселений Белогорск Белогорского
района Республики Крым

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым,
принятого решением 5-й сессии Белогорского городского совета 1 созыва от 10.11.2014
№ 37,  администрация города Белогорск Белогорского района Республики Крым

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить паспорта на автомобильные дороги общего пользования местного

значения на территории муниципального образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крым согласно перечню (приложение 1).

 2. Опубликовать данное постановление на официальном портале Правительства
Республики Крым в разделе «Муниципальные образования», подраздел «город
Белогорск» по адресу http://belogorsk.rk.gov.ru

 3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Белогорск Белогорского  района  Республики  Крым
Курбанова В.А.

Глава администрации                                                                                      А.Г. Алексеенко

                                                                                                                           Приложение 1
                                                                                                                           к постановлению администрации города
                                                                                                                           Белогорск Белогорского района

                         Республики Крым

                         от  19 мая 2017 год    № 292-П

Перечень паспортов автомобильных дорог общего значения местного

значения  на территории муниципального образования городское
поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым

№
п/п

Наименование

1 Улица 18-го Мая
2 Улица  40 лет Победы
3 Улица 8 марта
4 Улица Алиме Абденнановой
5 Улица Амета Абдураманова
6 Улица Авдет
7 Улица Джеппара Акимова
8 Улица Аметхан Султана
9 Улица Арзу
10 Улица Б. Хмельницкого
11 Переулок Багликова
12 Улица Багликова
13 Переулок Бекира Чобан-заде
14 Улица Бирлик
15 Переулок Гаховича
16 Переулок Жуковского
17 Улица Жуковского
18 Микрорайон Западный
19 Улица Зеленогорская
20 Переулок Зеленый
21 Улица Вели Ибраимова
22 Переулок Калинина
23 Улица Карасубазарская
24 Улица Каштановая
25 Улица Киевская
26 Переулок Клубный
27 Улица Ключевая
28 Переулок Ключевой
29 Переулок Коммунаров
30 Улица Коммунаров
31 Переулок Котовского
32 Улица Красная
33 Площадь Красного Октября
34 Улица Краснодонская
35 Переулок Крылова
36 Улица Крымская
37 Улица Курешчилер
38 Улица Къара-Къыш

39 Улица Лермонтова
40 Улица Лесная
41 Улица Лихачева
42 Улица Луговая
43 Улица Мамута Мусы
44 Улица Мартынова Муарема
45 Улица Мира
46 Переулок Мира
47 Переулок Мирошниченко Героя
48 Улица Мостовая
49 Улица Набережная
50 Улица Николая Бойко
51 Улица Новая
52 Микрорайон Новый
53 Улица Объездное шоссе
54 Улица Октябрьская
55 Улица П. Морозова
56 Переулок Первомайский
57 Улица Перекопская
58 Переулок Пионерский
59 Улица Попова
60 Улица Пригородная
61 Переулок Продольный
62 Улица Речная
63 Улица Рылеева
64 Переулок Садовый
65 Тупик Садовый
66 Улица Свердлова
67 Улица Сельби
68 Переулок Симферопольский
69 Улица Советская
70 Улица Старокрымская
71 Переулок Старокрымский
72 Улица Суворова
73 Переулок Суворова
74 Улица Тайганская
75 Улица Тимохина
76 Улица Толстого
77 Улица Тополевая
78 Улица  Тургенева
79 Переулок Тургенева
80 Улица Улькер
81 Улица Умют
82 Улица Феодосийская
83 Улица Чапаева
84 Улица Чехова
85 Переулок Чехова
86 Улица Шабалина
87 Переулок Шабалина
88 Переулок Шоссейный
89 Переулок Щелкина
90 Переулок Щорса
91 Улица Эбасанова Османа
92 Улица Эреджеповой Сабрие

93 Улица Южная
94 Улица Некрасова
95 Переулок Спаи
96 Улица Наврез